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C2G 2m LC/ST Duplex 9/125 Single-Mode Fiber Patch Cable cable
InfiniBand y de fibra éptica Amarillo

Marca : C2G Codigo del producto: 37475

Nombre del producto : 2m LC/ST Duplex 9/125 Single-
Mode Fiber Patch Cable

C2G 2m LC/ST Duplex 9/125 Single-Mode Fiber Patch Cable. Longitud de cable: 2 m

Caracteristicas Caracteristicas
Longitud de cable * 2m Color del producto * Amarillo
Género del conector 1 * Macho

Otras caracteristicas
Género del conector 2 * Macho

Alma / didametro del revestimiento  9/125 um
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